
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 26 жовтня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 620 Р  

 

Про сприяння оповіщенню військовозобов'язаних та резервістів  

 

На виконання Конституції України, законів України «Про оборону України», «Про 

військовий обов'язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», з 

врахуванням розпоряджень Білоцерківського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки від 29 серпня 2023 року № МВ 5237 та від 21 вересня 

2023 року № МВ 5838, зобов’язую: 

1. Відділ з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-секретної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами Білоцерківської міської ради організувати та взяти участь в 

оповіщенні військовозобов'язаних та резервістів, які перебувають на військовому обліку та 

проживають в селах та селищі Білоцерківської міської територіальної громади, про виклик до 

Білоцерківського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

з метою проходження медичного огляду та визначення призначення на воєнний час. 

2. Старост старостинських округів Білоцерківської міської територіальної громади 

Дідика Павла Анатолійовича (староста села Томилівка), Житовоз Світлану Анатоліївну 

(староста селище Терезине), Костину Ольгу Василівну (староста сіл Вільна Тарасівка, 

Володимирівка, Гайок), Литвина Олександра Миколайовича (староста сіл Сидори, Дрозди та 

Мазепинці), Музику Василя Романовича (староста села Піщана), Нечипоренко Галину 

Григорівну (староста сіл Пилипча, Городище та Глибочка), Сироту Дмитра Романовича 

(староста сіл Глушки, Храпачі та Скребиші), Ткаченко Юлію Віталіївну (староста села 

Шкарівка) сприяти та взяти участь в оповіщенні військовозобов'язаних та резервістів, які 

перебувають на військовому обліку та проживають в селах та селищі Білоцерківської міської 

територіальної громади, про виклик до Білоцерківського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки з метою проходження медичного огляду та 

визначення призначення на воєнний час. 

3. Узгодження графіків оповіщення з Білоцерківським районним територіальним 

центром комплектування та соціальної підтримки та Білоцерківським районним управлінням 

поліції Головного управління Національної поліції в Київській області покласти на заступника 

міського голови Савчука Ю.С. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


